года расчетную стоимость одного квадратного метра общей площади жилых 
помещений, расположенных в домах уровень благоустройства, конструктивные и 
технические параметры которых, соответствуют средним условиям в 
муниципальном образовании «город Дудинка» в размере 96 237 (Девяносто шесть 
тысяч двести тридцать семь) рублей 40 копеек согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на исполняющую обязанности заместителя Главы города Дудинки Спицину З.